令和 5年 12月 11日

各  位

株式会社 ボロン研究所

船橋ラボ 電話番号変更のお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の電話番号が下記の通り変更となりましたので、ご連絡申し上げます。

〇新しい電話番号：047-401-7112【FAX共用】

〇変更日：令和 5年 12 月 11日

何かご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具